СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023                                                                               № 340/69

О внесении изменения в Порядок определения

арендной платы за земельные участки,

находящиеся в муниципальной собственности

Кольчугинского района, утвержденный

решением Совета народных депутатов

Кольчугинского района от 28.02.2022 № 150/29

В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановлением Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 № 969 «О

порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения

арендной платы за использование земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования

Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского района

                                                             РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок определения арендной платы за земельные

участки, находящиеся в муниципальной собственности Кольчугинского района,

утвержденный решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

28.02.2022 № 150/29 «Об утверждении порядка определения арендной платы за

земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования

Кольчугинский район, ставок арендной платы за земельные участки, расположенные

на территории сельских поселений Кольчугинского района и сроков внесения

арендной платы за использование земельных участков», дополнив абзац 6 пункта 6

словами «, на 2024 год – 1,04».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным и

имущественным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2024.

Глава Кольчугинского района                                                             В.В.Харитонов